АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      01.12.2015 г.                               № 156                           х. Верхний Митякин

Об утверждении плана реализации мероприятий в сфере антинаркотической пропаганды, деятельности досуговой занятости различных возрастных групп населения Красновского сельского поселения на 2016-2017 годы.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение» Тарасовского района, Ростовской области, администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.Утверждении план реализации мероприятий в сфере антинаркотической пропаганды, деятельности досуговой занятости различных возрастных групп населения Красновского сельского поселения на 2016-2017 годы согласно приложения к настоящему постановлению.
         2. Рекомендовать руководителям организаций, предприятий и учреждений, расположенных на территории поселения, принять участие в подготовке и проведении мероприятий в сфере антинаркотической пропаганды, деятельности досуговой занятости различных возрастных групп населения Красновского сельского поселения на 2016-2017 годы.
3. Настоящее    постановление     довести    до    руководителей      предприятий,

учреждений и организаций, расположенных на территории Красновского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Красновского

сельского поселения                                                                      Г.В. Бадаев